
/

\_,_»‘

K

' |}I“'£:I1:1“' mi "’;.iii
IHZTIYUTD DD MUD AHEIIIITI M’ Hflflkhn HO‘-‘A ._|1‘

ESTADO DO CEARA “ .-;1>°““ U'”"%~
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA - IMAMN

1;E_g_1\/10 DE_ADIUDI_QAs;A0 mM~'

Q
PRQ§E§§Q: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2018 - IMAMN

QQLEIQ; CONFECQAO DE MATERIAL GRAFICO, LONAS, PLACAS, MATERIAL PARA
DIVULGACAO, TROFEUS, CAMISETAS E DEMAIS SERVIQOS, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DAS AQOES A SEREM PROMOVIDAS PELO INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DE MORADA NOVA.

Sesséio Pfiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
cie Pregos" e “Documenta(;z'io de Habilitac;5o“ no dia 26/03/2018 és 09h00min, conforme
ata;

CONSIDEBANQO QUE, apés a declaragéio do vencedor do certame, a falta de manifestagéio
imediata e motivada do[s) licitante[s), manifestagéio esta que deveré ser consignacla na ata cla
sessfio, importaré a decacléncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto Iicitado ao licitante vencedor.

===::=:::::::::::==:::::::::::::A|H! HCATARI! ::::::::::::=::::::::=::::.':::.:=

BAZAO SOCIAL; M BATISTA DA SILVA-ME, COM SEDE AV. CORONEL ANTONIO CORDEIRO , N“ 452,
CENTRO, RUSSAS, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 10.541/982/0001-82.

REPR NTE LE :]EAN PAULO AZEVEDO DE LIMA, PORTADOR DO Cl-‘F N9. 893.817.2623-53 E RG
N9. 2007030003030 SSPDS CE, RESIDENTE E DOMICILIADO RUA ARAIBO, NF‘ 197, CENTRO, RUSSAS,
CEARA.

::::::::::=:::::::::::=::::::.:::ADH A I [’§,RI()g :::::=:::::::::::::::::::::::::::
'2 FO SOCIAL: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO-ME, COM SEDE RUA CORONEL JOSE EPIFANIO ,
N9 109. CENTRO, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
071022.895/OOO1-04-.

EEPRESF,NIA1§1TE LEG/~\I,: MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR no CPF NE. 776."/80.793-20 E
RG N9. 2099240-90 ssv CE, RESIDENTE E DOMICILIADO RUA FRANCISCO RABELO CI-IAGAS, N9 36, sA0
FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA.

VALOR TOTAL DO LOTEI R$ 15.715176 SETECENTOSEQUINZEMILESETENTA ESEIS

_ ‘ TRINTA E SE15‘ MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS EVALOR TOTAL D0 LOTE II R$ 36.29996 NOVENTA E SE15 CENTAVOS

VALOR TOTAL DO LOTE-I Ill RS 3502,50 '1'RESMII. QUINHENTOS E DOIS REIAIS E CINQUENTA

Rua Clévis Bc.=v.I]é|qLm, 73 ~ Contra — CFII-‘ 62..94.u—u0o - MO:'acI;1 Nova — CE
CNPI 12.4-31.907/0001-11- E--mail: imarnn@hotmail.cc:m.

Q/.



W

\

Ir"v'.'-I rj: F-K ,"' Ff“-_ 4'-I

u...wI~.- -I ~'--~ ~‘-I- mu
-I
fi% ESTADO DO CEARA “~

VALOR TOTAL Do LOTE xv R$8.965,00 o1'1'o MIL NOVECENTOS E SESSENTA E cmco REAIS

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa M BATISTA DA SILVA-ME, com 0 Valor
Global DOS LOTES I e II equivalente a um total de R$ 52.015,72, e a empresa FRANCISCO
HELIO SARAIVA RABELO-ME, com 0 Valor Global DOS LOTES III e IV equivalente a um total de
R$ 12.46750, O objeto constante de processo de licitagéo Pregfio Presencial n9 PP—002/2018
— IMAMN.
--_——_--._.____-._-.___—_—_____-.-____—__-_._.____.-.----———_.___.-.-.--.———__———-..._.__-.---.___.-—-.--____.-.---_---.-._____-._.____---__..___.-.--_—_----.-_._._.__-.-_—__—_._.___-.-—-.-1--

VAIIOR GLOBAL DOS LOTES l.ll.ll| E IV : R$ 64-433.22 [SESSENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E
TRES MIL E VINTE E DOIS CENTAVOS).

Assim, nos termos da legislagéio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrative cle licitagéo na moclalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2018 -
IMAMN, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente
termo, ADIUDIQAB o objeto licitado aos adjudicatérios sup1"acitados,conforme valores,

quantidades e especificagoes técnicas acima citadas, e alnda, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 27 CIE‘ Abril C16 2018

K./)""”</‘ANA?
___ Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RLIEEI Clovis Beviléqua. 73 — Centro — CEP 62.940-ooo - Moracla Nova — CE
CNP] 11.431907/DDD1-:1 — E—mail: imamn@hotmail.cDrn.

1- \-I-mt U. .u -.. Q
I-ammo no mm mmnm at w-.cn.~.na M|:\'a __.-4 IQ“ [,6

"' "-‘=2;I“ L‘NM? ‘ I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,, W Ll
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA - IMAMN Kll5j.‘=.:¥.i;-§E*sE;,;'*1

CENTAVOS 1;,.,,,m““o


